" REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Nr .ﬁé;j(? /? /3 Rregii.
VENDIM
IGJYQTARIT TE VETEM

Sot me dtgaéi.é%g.2004 Une /ﬁy, 2%@25(4%
gjyqtare e Gijykates se Rrethit Gj%qesor Tffaﬁé,pasi
mora ne shqyrtim kerkesen dhe dokumentat e paragitura
(Vendimin e Ortakut te vetem, Aktin e transferimit te
kuotave (Kontraten e shitjes)nga kerkuese z.Musa Heta,
me gellim depozitimin e Vendimit te ortakut te vetem
Nr.1 dt.02.06.2004 te shogerise Tregtare “LUANT”
sh.p.k.

KONSTATOVA

Shogeria me pergjegijesi te kufizuar “"LUANI” sh.
p.kK.,eshte rregjistruar si shogeri me Vendim te
Gjykates se Rrethit Tirane me Nr.4309 dt.19.05.1994.

Me Vendim Nr.1 dt.02.06.2004 te Ortakut te Vetem
te Shogerise eshte kerkuar te Ndryshimi 1 dokumentaci
~onit te shogerise “"LUANI”sh.p.k.

Sipas Vendimit te Ortakut te vetem te kesa
shogerie ndryshimet e dokumentacionit te shogerise
"LUANT”sh.p.k.kane te bejne me Ndryshimin e ortakut
te kesaj shogerie e konkretisht eshte vendosur
Transferimi, Shitja e kuotave ge zoteron si ortak i
vetem 1 shogerise “"LUANI”sh.p.k.z.Musa Heta ne masen
100% kundreit cmimit 150.000 leke z.Luan Heta.

Ne nenet e statutit dhe te aktit te themelimit te
shogerise dhe ne te gJjithe dokumentacionin e sa’j jane
bere ndryshimet e mesiperme si me poshte vijon.

Ortak i wvetem dhe administrator i  shogerise
"LUANI”sh.p.k. eshte =z.Luan Heta.

Cdo dispozite e Aktit te Themelimit apo te Statu
-tit te kesaj shogerie qe bie ne kundershtim me kete
vendim shfugizohet .

Te depozitohet ky vendim ne zyren e Rregjistrit
Tregtare prane Giykates se Rrethit Gjygesor Tirane,



Kerkesa eshte e rregullt ne perputhje me ligijen
dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Duke u bazuar ne ligjen Nr.7632 dt.04.11.1992
"Per Dispozitat ge rregullojne Pjesen e pare te Kod.
Tregtare”, ligjes nr 7638 dt.19.11.1992 “Per shogerite
tregtare” dhe ligjes Nr.7667 dt.28.01.1993 “per rreq
—istrin tregtare’”.

YVENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e Vendimit Nr.1l dt.02.06.2004 te Orta
—kut te vetem te Shogerise “LUANI” sh.p.k.duke bere
shenimin perkates ne fleten e rregjistrit ne kolonen
Nr.2(a) (b) Nr.3,Nr.4(c¢) (e} (g) duke u ndare rregjistri
-met nga njera tjetra me vije te kuqge dhe me permba’j
~tje si me poshte.

Ortaku 1 vetem i shogerise Musa Heta me vendimin
Nr.1l date 02.06.2004 ka vendosur,Transferimin shitijen
e kuotave dge zoteron si ortak i1 vetem 1 shogerise
"LUANI” sh.p.k ne masen 100% z.Luan Heta.

Ne nenet e statut dhe aktet themeluese te
shogerise “LUANI” sh.p.k dhe ne te gjithe dokumentaci
~onin e saj Jjane bere ndryshimet e mesiperme si me
poshte vijon:

Ortak 1 wvetem dhe administrator i shogerise
“"LUANI” sh.p.k. eshte z.LUAN HETA.

Te depozitchet ky vendim ne zyren e Rregjistrit
Tregtare prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

Urdherohet zyra e Rregijistrit Tregtar per te bere
ndryshimet perkatese ne kolonen perkatese.

RKunder ketije vendimi lejochet ankim sipas ligjit.
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